Директору

МУП «Жилкомсервис»

Любимову В.Н.
От:______________________________________

(наименование организации, заказчика ТУ)

ИНН: ___________________________________

Адрес: __________________________________

________________________________________

________________________________________

Телефон: ________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

на выдачу технических условий

Прошу Вас выдать Технические условия на присоединение к системе теплоснабжения объекта капитального строительства, расположенного по адресу: Самарская область, Красноярский район, пос. Новосемейкино, ___________________________________________
Этажность ______________ этаж (а).

Запрашиваемая тепловая нагрузка ______________ Гкал.
Перечень прилагаемых к заявлению документов (копии):

1) документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление;

2) копии правоустанавливающих документов на земельный участок;

3) ситуационный план расположения объекта капитального строительства с привязкой к территории населенного пункта;

4) топографическая карта земельного участка в масштабе 1:500 с указанием всех наземных и подземных коммуникаций и сооружений, согласованная с организациями, эксплуатирующими указанные объекты;

5) информацию о характеристиках тепловых нагрузок объекта капитального строительства (расчетные максимальные часовые и среднечасовые расходы тепловой энергии и соответствующие им расчетные расходы теплоносителей на технологические нужды, отопление, вентиляцию, кондиционирование воздуха и горячее водоснабжение):

6) информацию о виде и параметрах теплоносителей (давление и температура);

7) сведения о режимах теплопотребления для объекта капитального строительства (непрерывный, одно-, двухсменный и др.);

8) требования к надежности теплоснабжения объекта капитального строительства (допустимые перерывы в подаче теплоносителей по продолжительности, периодам года и др.) и сведения о категории потребителя по надежности теплоснабжения в соответствии со строительными нормами и правилами;

9) информацию о наличии и возможности использования собственных источников тепла для резервирования тепловой нагрузки.
Дата: __________________

м.п.

Подпись:_______________

Выдачу Технических условий разрешаю:
Директор__________________________

Согласовано:

Гл.инженер________________________